ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

           28 июля  2016 год                                 №   177
	                                     Пгт Новокручининский

	1

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должность Главы городского поселения «Новокручининское»

 Руководствуясь частью 7 статьи 66  Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  учитывая мнение населения,  с целью эффективного информирования населения о ходе подготовки к выборам и размещения печатных агитационных материалов кандидидатов, избирательная комиссия муниципального образования городского поселения «Новокручининское»
решила:
1. Предложить администрации городского поселения «Новокручининское» утвердить специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатам на должность Главы городского поселения «Новокручининское»:

1. Магазин «Орион»                                       ул. Таежная 2б

2. Магазин «Березка»                                     ул. Фабричная 1 в

3. Магазин «Смешанные товары»                 ул. Заводская 5а

4. Здание почтового отделения                     ул. Широкая 1

5. Здание Новинской больницы                    ул. Красноармейсквая 5

6. Магазин «Продукты»                                 ул. Светлая 5

7. Здание аптеки                                             ул. Верх-Балетуйская 29а

8. Магазин «Продукты»                                 ул. Фабричная 56

9. Магазин «Продукты»                                 ул. Холодная 41

10. Магазин «Продукты»                                 ул. Российская 3

11. Магазин «Хороший»                                  ул. Фабричная

12. Остановка у МОУ СОШ № 1                     ул. Ленинградская
Председатель ИКМО                                       Харитонова Т.В.

          Секретарь ИКМО                                             Василовская М.Г.